De esta forma, el 

actual capstal social de la compañia, se conforma de la siguiente 

manera: el señor JUAN PABLO YÁNEZ GONZALEZ posce ciento 

echenta y un mil quinientas participaciones (181.500) y la compañía 

BITIO INMOBILIARIA Sociedad Anonima posee cuatrocientos 

veintitrés mil quinientas participaciones (423.500).- TERCERA: 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES.- Del Acta de la Juata 

General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía AKROS 

COMPAÑÍA LIMITADA, celebrada el veintiséis (26) de julio de des 

mul dieciséis (2016), se desprende que la Compañía aprobó la cesión

[...]

intersección de las Avenida 12 de octubre N 26 — 48 y Francisco de Orcllana, de esta 
ciudad de Quito Distrito Metropolitano, se rcúnen los siguientes socios: 

La Compañia BITIO CIA. LTDA, por medio del Ing. Joe Luis 
Burbano Íñiga, en calidad de Gerente General y por tal Representante 
Legal, en representación de cuatrocientas veintitrés mil quinientas 
(423.500) participaciones, por el valor de un Dólar de los Estados Unidos 
de América (USD. $1.00). 

Ing. Juan Pablo Yánez González, por sus propios y personales 
derechos y en representación de ciento ochenta y un mul quinientas 
(181.500) participaciones, por el valor de un Dólar de los Estados Unidos